

DELIBERA PRESIDENZIALE N.22 DEL 26/11/2021

Il Vice Presidente:

- vista la rinuncia all'incarico di Agente Principale della Sara Assicurazioni spa, per il territorio di Castellaneta, formalizzata dalla Sig.ra Casulli Giovanna in data 20/09/2021 giusta delibera presidenziale n. 17 del 21/09/2021;
- vista la posizione debitoria maturata, nei confronti dell'Automobile Club Taranto, dalla Sig.ra Casulli Giovanna pari ad euro 42.945,80 per premi e provvigioni assicurativi incassati e non versati nel periodo in cui ha assunto il mandato di Agente Principale della Sara Assicurazioni spa per il territorio di Castellaneta e comprensiva del saldo di euro 5.618,46 dovuti dalla stessa alla compagnia al momento della chiusura della Agenzia Principale di Castellaneta;
- vista la posizione debitoria maturata, nei confronti dell'Automobile Club Taranto, dal Sorpasso Società cooperativa Sociale ETS ONLUS quale delegazione ACI per territorio di Castellaneta pari ad euro 3.998,74 per somme incassate e non versate per la sottoscrizione di tessere ACI nonché per il canone dovuto quale delegazione fino a Novembre 2021;
- visto che la società partecipata dell'Ente, Automobile Club Taranto Operator srl, ha comunicato all'Automobile Club Taranto che il Sorpasso Società cooperativa Sociale ETS ONLUS deve versare alla detta Automobile Club Taranto Operator srl la somma pari ad euro 900,00 per i canoni di locazione del fitto del ramo di azienda relativo alla delegazione ACI di Castellaneta fino al mese di Novembre 2021;
- considerato che la citata società partecipata, Automobile Club Taranto Operator srl, ha comunicato all'Automobile Club Taranto di essere stata convenuta in giudizio dalla Sig.ra Colangelo Annunziata, proprietaria dell'immobile sito a Castellaneta in Largo Umberto I n. 15, per i canoni di locazione non versati dal Sorpasso Società cooperativa Sociale ETS ONLUS, subentrata nel contratto di locazione all' Automobile Club Taranto Operator srl a seguito della locazione del ramo di azienda e che, allo stato, il debito maturato comprensivo delle spese legali è pari ad euro 5.500.00:
- considerato che la Sig. Casulli Giovanna, in qualità di ex Agente Principale della Sara Assicurazione spa e ex socia del Sorpasso Società cooperativa Sociale ETS ONLUS si è dichiarata disponibile a saldare tutte le posizioni debitorie, sopra indicate, con le somme ricavate dalla vendita di un immobile (appartamento e garage) di sua proprietà sito a Palagianello (TA) alla Via Masella n. A-4/1 censito presso il catasto del Comune di Palagianello al foglio 8, particella 707, subalterno 131 e 43 per il quale è stato sottoscritto preliminare di vendita e che, nelle more della detta vendita, si è dichiarata disponibile a iscrivere ipoteca sul detto immobile comprensiva degli oneri notarili, pari ed euro 3.2580,00 IVA e spese comprese, che saranno anticipate dall'Automobile Club Taranto;
- considerato che l'iscrizione ipotecaria garantisce il recupero delle somme dovute all'Automobile Club Taranto ed alla società partecipata dell'Ente Automobile Club Taranto Operator srl;
- visto il bilancio dell'Ente;
- visto lo Statuto dell'Ente;

assume la seguente

DELIBERA PRESIDENZIALE N.22 DEL 26/11/2021

Il Vice Presidente delibera che la Sig.ra Casulli Giovanna, nata a Taranto il 28/08/1984,

Viale Magna Grecia, 108 74121 Taranto C.F. – P.I. 00092090737 Telefono/Fax: 099.7796439/4/6 E-mail: ac.taranto@libero.it

Pec: automobileclubtaranto@pec.aci.it



Automobile Club Taranto

CLSGNN84M68L049N, iscriva ipoteca volontaria a favore dell'Automobile Club Taranto, con sede a Taranto in Viale Magna Grecia n. 108, P. IVA 00092090737, per una somma pari ad euro 57.000,00, a carico dell'immobile di proprietà della Sig.ra Casulli Giovanna sito a Palagianello (TA) alla Via Masella n. A-4/1 censito presso il catasto del Comune di Palagianello al foglio 8, particella 707, subalterno 131 e 43.

Deliberà, altresì, che, una volta iscritta l'ipoteca a favore l'Automobile Club Taranto per la somma di euro 57.000,00 comprensiva di tutte le posizioni debitorie sopra indicate, lo stesso Ente versi le somme dovute per gli oneri notarili, pari ad euro 3.258,94 IVA e spese comprese e che versi all'Automobile Club Taranto Operator srl la somma di euro 5.500,00 per definire il contenzioso pendente con la Sig.ra Colangelo Annunziata per il canoni di locazione dovuti dal Sorpasso Società cooperativa Sociale ETS ONLUS da marzo 2020 a settembre 2020 per l'immobile sede della delegazione di Castellaneta nonché la somma di euro 900.00 oltre IVA per i canoni di locazione del ramo di azienda dovuti alla stessa società, da giugno 2020 fino a novembre 2021, sempre dal Sorpasso Società Cooperativa Sociale ETS ONLUS. Delibera, inoltre, che per un periodo di tre mesi, necessari alla vendita del detto immobile non siano iniziate azioni esecutive.

Dà mandato al Direttore per il seguito di competenza.

Il Vice Presidente f.to Rag. Giambattista Sebastio

Viale Magna Grecia, 108 74121 Taranto C.F. – P.I. 00092090737 Telefono/Fax: 099.7796439/4/6

E-mail: ac.taranto@libero.it

Pec: automobileclubtaranto@pec.aci.it